МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     24.09.2021              .                                          №2284/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2021/22 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

30.10.2020 протокол № 11, с изменениями, принятыми на заседании

Ученого совета ОмГТУ 28.05.2021 протокол №7) на основании решения

Приемной комиссии (протокол №36 от 24.09.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 24 сентября 2021 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Омского государственного технического университета:

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

 1. АГЕЙЧЕВ Владимир Алексеевич 182 бал.

 2. ГЛУШКО Владислав Александрович 183 бал.

 3. ГНУТОВ Ярослав Вячеславович 186 бал.

 4. ГРЕБЕНЬЩИКОВ Артём Сергеевич 193 бал.

 5. ГРИНЬКО Василий Сергеевич 189 бал.

 6. ДОКУКИНА Кристина Вячеславовна 178 бал.

 7. КОКОВКИН Николай Григорьевич 246 бал.

 8. ОГАНЕСЯН Саро Араратович 210 бал.

 9. САРАНСКИХ Вадим Вячеславович 262 бал.

 10. САФРОНОВ Игнат Юрьевич 178 бал.

 11. ЧЕРНЫЙ Владимир Николаевич 254 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

По личному составу студентов

 1. АГЛЯМУТДИНОВ Ильяс Гарифович 154 бал.

 2. АНТИПИНА Нина Алексеевна 219 бал.

 3. ДЕМОСЮК Марина Александровна 158 бал.

 4. ПОДДУБНЫЙ Илья Сергеевич 185 бал.

 5. СТОЛЯРОВ Кирилл Леонидович 192 бал.

 6. ФЕДОРОВ Иван Владимирович 180 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: SfuLW6nDXyH6xDPTgocCG553Ae0=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 14.12.2021